РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3145 от 06.10.2014
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий             высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие       с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 21.10.2011 № 3154 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по разработке мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни и профилактику заболеваний среди населения города Сургута»;
- от 25.01.2012 № 154 «О формировании здорового образа жизни                          и профилактике заболеваний среди населения города Сургута».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Лапина О.М.
И.о. главы Администрации города                                                       А.Р. Пелевин